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Aydın Ticaret Borsası’ndan Aydın Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Halit 

Ergin’e Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Aydın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü görevine atanan Halit Ergin’e hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundu. 

Ziyaret kapsamında, Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, borsanın 

faaliyetleri, yürütülen projeler ve sektörel 

gelişmeler hakkında İl Müdürü Halit Ergin’e 

detaylı bilgi verdi. Çondur, Aydın’ın tarım ve 

ticaret açısından önemli bir şehir olduğunu 

vurgulayarak, çevre ve şehircilik konularında 

sürdürülebilir çalışmaların büyük önem taşıdığını 

ifade etti. 

Görüşmede, Aydın’ın çevresel sürdürülebilirliği, 

kentleşme politikaları ve iklim değişikliğine karşı 

alınması gereken önlemler üzerine de fikir 

alışverişinde bulunuldu. Aydın Ticaret Borsası 

yetkilileri, şehirde yürütülen çevre ve şehircilik 

projelerine katkı sağlamaya hazır olduklarını dile 

getirdi. 

İl Müdürü Halit Ergin ise ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, Aydın Ticaret 

Borsası’nın kent ekonomisine ve tarımsal üretime 

sağladığı katkıları yakından takip ettiklerini 

belirtti. Kurumlar arası iş birliğinin önemine vurgu 

yapan Ergin, çevre ve şehircilik alanında 

sürdürülebilir projeler geliştirmek adına ortak 

çalışmalar yürütmeye açık olduklarını ifade etti. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri 

Erdel, İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet 

Akif Ersoy’u Anma Günü Töreni’ne Katılım 

Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri 

Erdel, Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen ve Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 12 Mart İstiklal 

Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma 

Günü törenine katıldı. 

Törende, İstiklal Marşı’nın kabulünün anlam ve 

önemi vurgulanırken, milli şairimiz Mehmet Akif 

Ersoy’un vatan sevgisi ve bağımsızlık 

mücadelesine olan katkıları anıldı. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri 

Erdel, günün anlam ve önemine ilişkin yaptığı 

açıklamada, "İstiklal Marşı, milletimizin 

bağımsızlık ve özgürlük yolundaki kararlılığını en 

güçlü şekilde yansıtan, milli birlik ve 

beraberliğimizin simgesi olan eşsiz bir eserdir. 

Mehmet Akif Ersoy, bu destanı kaleme alarak 
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bizlere unutulmaz bir miras bırakmıştır. Onun 

vatan sevgisini ve fedakarlığını gelecek nesillere 

aktarmak hepimizin sorumluluğudur. İstiklal 

Marşı’mızın kabulünün yıl dönümünde büyük 

şairimizi saygı ve rahmetle anıyorum” dedi. 

Tören, öğrencilerin şiir dinletisi, konuşmalar ve 

çeşitli etkinliklerle devam etti. Büyük bir katılımın 

sağlandığı program, Mehmet Akif Ersoy’un 

mirasının gelecek nesillere aktarılması açısından 

önemli bir etkinlik oldu. 

Aydın Ticaret Borsası'ndan Bir Rekor Daha! 

Aydın Memecik Zeytini Avrupa Birliği’nde 

Tescillendi! 

 

Aydın Ticaret Borsası, Türkiye’nin tarımsal 

değerlerini uluslararası platformda en üst seviyeye 

taşımaya devam ediyor. 

Aydın Ticaret Borsası tarafından PDO-TR-02813 – 

12 Kasım 2021 sayı ile tescil talepli başvurusu 

yapılan Aydın Memecik Zeytini coğrafi işaretli 

ürünü, 12 Mart 2025 tarihi itibariyle, 2025/00470 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak Avrupa 

Birliği ‘nde tescil edilen 31. ürün oldu. 

Avrupa Birliği’nde tescillenen Aydın Memecik 

Zeytini coğrafi işaretli ürünü hakkında açıklamada 

bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, “Coğrafi işaretler, bir 

bölgenin kendine özgü agro-ekolojik ve kültürel 

mirasını yansıtırken, üreticilerimize de ekonomik 

anlamda büyük faydalar sağlamaktadır. Aydın 

Kestanesi ve Aydın Memecik Zeytinyağı’nın 

ardından, şimdi de Aydın Memecik Zeytini’nin 

Avrupa Birliği tarafından tescillenmesiyle, Aydın 

Ticaret Borsası olarak ülkemizin tarımsal 

değerlerini uluslararası alanda en üst seviyeye 

taşımaya devam ediyoruz. Oda ve borsalar arasında 

Avrupa Birliği’nde tescilli üç ürüne sahip ilk 

kurum olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Aydın 

Memecik Zeytini’nin Avrupa Birliği’nde 

tescillenmesiyle birlikte ihracat potansiyeli 

artacak, küresel pazarda bilinirliği ve tercih 

edilirliği yükselecektir. Bu başarı, yalnızca Aydın 

için değil, Türkiye’nin tarım mirası ve yerel 

değerleri için de büyük bir kazanımdır. Geleneksel 

üretim anlayışımızı koruyarak, dünya çapında daha 

fazla ürünümüzü tescil ettirmek ve Türkiye’nin 

adını kaliteyle özdeşleştirmek için çalışmalarımıza 

hız kesmeden devam edeceğiz” dedi. 

Aydın Ticaret Borsası’nın Avrupa Birliği coğrafi 

işaret sürecinde yürüttüğü titiz ve kararlı 

çalışmalara vurgu yapan Çondur, sürece katkı 

sağlayan tüm paydaşlara teşekkür ederek şu 

ifadeleri kullandı. “Aydın Memecik Zeytini’nin 

Avrupa Birliği coğrafi işaret tescil sürecinde 

bizlere rehberlik eden Coğrafi İşaretler 

Danışmanımız Sayın Huriye Özener’e, bilimsel 

katkılarıyla sürece değer katan Aydın Adnan 

Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe 

Bitkileri Bölümü Meyve Yetiştirme ve Islahı 

Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. Sayın Engin Ertan’a, 

desteğini her zaman hissettiğimiz Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M. Rifat 
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Hisarcıklıoğlu’na ve emeği geçen herkese 

teşekkürlerimi sunarım” dedi. 

Aydın Memecik Zeytini, yalnızca sofralık bir ürün 

değil, aynı zamanda yüksek kaliteli zeytinyağı 

üretiminde de büyük bir öneme sahiptir. Fenolik 

bileşenleri açısından zengin olan bu eşsiz zeytin, 

içeriğindeki yüksek polifenol miktarı ve kendine 

has acılığıyla diğer zeytin türlerinden 

ayrışmaktadır. 

Aydın Ticaret Borsası’ndan TEİAŞ Genel 

Müdür Yardımcısı Deniz Coşkun’a Ziyaret 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Başkan 

Yardımcısı Rıza Uyar, Türkiye Elektrik İletim A.Ş. 

(TEİAŞ) Genel Müdür Yardımcısı Deniz Coşkun’u 

makamında ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında, Aydın Ticaret Borsası’nın 

mevcut faaliyetleri hakkında bilgilendirme 

yapılırken, enerji verimliliği ve sürdürülebilir 

enerji yatırımları üzerine değerlendirmelerde 

bulunuldu. Özellikle, Borsamız iştiraklerinden biri 

olan ATB Aydın Soğuk Hava Depoculuk A.Ş. 

bünyesindeki güneş enerjisi panelinin kapasitesinin 

254 kW’dan 400 kW’a yükseltilmesi hedefi 

görüşmede ele alındı. 

Aydın Ticaret Borsası heyeti, enerji tasarrufu ve 

yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının 

önemine vurgu yaparak, planlanan kapasite 

artışının işletmenin enerji ihtiyacını karşılamada 

önemli bir adım olduğunu ve çevresel 

sürdürülebilirliğe katkı sağlayacağını ifade etti. 

TEİAŞ Genel Müdür Yardımcısı Deniz Coşkun ise 

bu tür yenilenebilir enerji yatırımlarının ülke 

ekonomisi ve enerji yönetimi açısından büyük 

önem taşıdığını belirterek, enerji sektöründeki 

gelişmelerin yakından takip edildiğini dile getirdi. 

Aydın Ticaret Borsası olarak, enerji verimliliğini 

artırmaya yönelik projelere katkı sağlamaya devam 

edeceğimizi bildirir, yapılan görüşmenin hayırlı 

olmasını temenni ederiz. 

TOBB Aydın Kadın Girişimciler Kurulu, 

İŞKUR Heyetini Ağırladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Koordinatörlüğü’nde 

faaliyetlerini sürdüren TOBB Aydın Kadın 

Girişimciler Kurulu, İŞKUR Aydın İl Müdürü 

Rahmi Terzi ve beraberindeki heyeti ağırladı. 

Gerçekleşen ziyarette, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) ve İŞKUR iş birliğiyle hayata 

geçirilen Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 

(NİYEP) hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Programın, iş gücü piyasasında nitelikli eleman 
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yetiştirilmesine katkıları ve kadın istihdamına 

yönelik sağlayacağı avantajlar ele alındı. İş 

dünyasında kadınların daha aktif rol almasını 

sağlamak amacıyla düzenlenen bu tür projelerin 

önemi vurgulandı. 

Ayrıca, TOBB Aydın Kadın Girişimciler 

Kurulu’nun faaliyetleri ve yürüttüğü projeler 

hakkında İl Müdürlüğü yetkililerine bilgi verildi. 

Kadın girişimcilerin iş hayatında daha fazla yer 

alması, istihdam olanaklarının artırılması ve 

girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesi 

konularında karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunuldu. 

Toplantıda, kadın girişimciliğinin desteklenmesi 

için İŞKUR ve TOBB Aydın Kadın Girişimciler 

Kurulu arasındaki iş birliğinin artırılması gerektiği 

vurgulanarak, ortak projeler geliştirilmesi 

konusunda mutabık kalındı. İlerleyen süreçte, 

kadın girişimcilerin iş hayatında daha aktif yer 

almasını sağlayacak eğitim programları, teşvikler 

ve destek projeleri üzerine çalışmalar yürütülmesi 

hedeflendi. 

Aydın Ticaret Borsası olarak, kadın girişimciliğini 

destekleyen projelere katkı sağlamaya ve kurumlar 

arası iş birlikleriyle sürdürülebilir çözümler 

üretmeye devam edeceğiz. 

Aydın Ticaret Borsası, "Türkiye Yüzyıl’ında 

Çalışma Hayatı Buluşmaları" Aydın 

Toplantısı’na Katılım Sağladı 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur ve Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. 

Vedat Işıkhan’ın başkanlığında düzenlenen 

"Türkiye Yüzyılı’nda Çalışma Hayatı 

Buluşmaları" Aydın Toplantısına katıldı 

 

Toplantıda konuşan Bakan Işıkhan, Aydın’ın tarih 

boyunca ticaret, tarım ve sanayi alanlarında 

stratejik bir konuma sahip olduğunu belirterek, 

şehrin ülke ekonomisine sağladığı katkılara vurgu 

yaptı. 2024 yılı itibarıyla Aydın’da 26.453 kişinin 

istihdama kazandırıldığını ifade eden Işıkhan, 

özellikle kadın istihdamını artırmaya yönelik 

projelere öncelik verdiklerini dile getirdi. 

 

Aydın Anemon Otel’de gerçekleştirilen toplantıda, 

kentin tarım ve gıda sanayisindeki potansiyelinin 

daha da geliştirilmesi gerektiği üzerinde duruldu. 

Türkiye’nin incir, zeytin ve pamuk üretiminde 

öncü şehirlerinden biri olan Aydın’ın, tarım-gıda 

sanayisinde güçlü bir marka haline gelmesi için 

çeşitli projelerin destekleneceği ifade edildi. 

Tarımsal üretimin sanayi ile entegrasyonunun 

sağlanarak, katma değer yaratacak yatırımların 

teşvik edilmesi gerektiği özellikle vurgulandı. 
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